

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-01

Stavba: PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul. LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

KSO:
Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

CC-CZ:
Datum: 27.05.2022

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
DC AVEX s.r.o.

IČ: 61535231
DIČ: CZ61535231

Projektant:
Ing. Vladimír POLDA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J.Duben

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 749 862,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 749 862,00	787 471,02
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 537 333,02
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-01

Stavba: PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul. LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 749 862,00	4 537 333,02
D.1	PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY	2 561 136,89	3 098 975,64
D.2	Veřejné osvětlení	1 007 166,05	1 218 670,92
D.3	Rozšíření metropolitní datové sítě města Děčín	82 278,00	99 556,38
VON	Vedlejší a ostatní náklady	99 281,06	120 130,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

**D.1 - PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ
CHODNÍKY**

KSO:

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DC AVEX s.r.o.

IČ:

61535231

DIČ:

CZ61535231

Projektant:

Ing. Vladimír POLDA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J.Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 561 136,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 561 136,89	21,00%	537 838,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 098 975,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

**D.1 - PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ
CHODNÍKY**

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 561 136,89

HSV - Práce a dodávky HSV

2 561 136,89

1 - Zemní práce

470 749,70

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 500,00

5 - Komunikace pozemní

1 163 902,50

8 - Trubní vedení

88 183,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

658 521,50

997 - Přesun sutě

149 916,96

998 - Přesun hmot

21 363,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul. LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.1 - PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 561 136,89

D HSV Práce a dodávky HSV 2 561 136,89

D 1 Zemní práce 470 749,70

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	17,000	60,00	1 020,00
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	680,200	67,95	46 219,59
	VV	B5	"zemní práce pro nové chodníky v nezpevněných plochách" 56,9+268,5		325,400		
	VV	B7a	"vybourání nezpevněných ploch se zatravněním" 4,5		4,500		
	VV	B9	"odtěžení části nezpevněné plochy mezi chodníkem a vozovkou" 95,5+134,5		230,000		
	VV	B10	"odtěžení a urovnávka stávajícího svahu" 29,1+62,8+28,4		120,300		
	VV	dn	Součet		680,200		
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	5,500	75,00	412,50
	VV	B8	"bourání pro nové chodníky v plochách s povrchem z kamenné dlažby" 5,5		5,500		
4	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	52,260	95,75	5 003,90
	VV		"úprava dlažeb stávajících chodníků" 5,6*0,9+18,5-4,3		19,240		
	VV		"vybourání snížených dlažeb stávajících chodníků" 6*0,4		2,400		
	VV	B4	"rozebrání dlažeb stávajících chodníků v místě sjezdů" 10,6*1,75+7,1*1,7		30,620		
	VV		Součet		52,260		
5	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	2,000	87,00	174,00
	VV	S1	"rozebrání dlažby točny MaD v místě napojení na nový chodník" 2		2,000		
6	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	10,500	309,00	3 244,50
	VV	B7d	10,5		10,500		
7	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	248,220	105,00	26 063,10
	VV		B4+B6+B7c+B7d+B8		211,720		
	VV	B7b	"vybourání nezpevněných ploch se šterkovým povrchem" 3,5+33		36,500		
	VV		Součet		248,220		
8	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	165,100	90,00	14 859,00
	VV	B6	"odstranění stávajících chodníků se živičným povrchem pro nové skladby" 46+11+33,6		90,600		
	VV	B7c	"bourací práce pro nové sjezdy v živičných plochách" 41,5-10,5+34+9,5		74,500		
	VV		Součet		165,100		
9	K	113154254	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	25,310	200,00	5 062,00
	VV		"frézování podél nových obrubníků" (2,7+2,95+81,6+10,2+14,7+3,9+1,3)*0,2		23,470		
	VV		"frézování chodníku u zastávky MAD" 2,3*0,8		1,840		
	VV		Součet		25,310		
10	K	113154264	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	361,000	200,00	72 200,00
	VV		"frézování v místě překopů" 185,5+175,5		361,000		
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	48,200	72,00	3 470,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"4" 5,1 + "5" 6 + "7" 5,8 + "8" 6,5 + "9" 13,8 + "10" 11		48,200		
12	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	137,523	225,00	30 942,68
		VV odkop	B5*0,27+B7a*0,42+B7b*0,22+B7c*0,12+B7d*0,12+B9*0,05+B10*0,15		137,523		
13	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	17,000	72,00	1 224,00
14	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	205,543	325,00	66 801,48
		VV odvoz	drn*0,1+odkop		205,543		
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	205,543	30,00	6 166,29
		VV	odvoz		205,543		
16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	380,255	340,00	129 286,70
		VV	odvoz*1,85		380,255		
17	K	181351103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	205,000	60,00	12 300,00
		VV S8	"ohumusování - viz. situace" 205		205,000		
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	56,888	610,00	34 701,68
		VV	S8*0,15*1,85		56,888		
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	205,000	25,00	5 125,00
		VV	S8		205,000		
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,075	105,00	322,88
		VV	205*0,015 Přepočtené koeficientem množství		3,075		
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	205,000	30,00	6 150,00
		VV	S8		205,000		
		D 3	Svislé a kompletní konstrukce				8 500,00
22	K	34817211R	Úprava spodní části brány na sjezdu na p.p.č. 97 - dle PD	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
		D 5	Komunikace pozemní				1 163 902,50
25	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	565,300	125,00	70 662,50
		VV	S6+DL1+DL2+DL3		565,300		
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	565,300	175,00	98 927,50
		VV	S6+DL1+DL2+DL3		565,300		
27	K	564861113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	52,000	185,00	9 620,00
		VV	S7		52,000		
28	K	56495141R	Podklad z RD 0/32C - 3/4 tl 150 mm	m2	52,000	380,00	19 760,00
		VV	S7		52,000		
29	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	52,000	420,00	21 840,00
		VV	S7		52,000		
30	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	23,000	430,00	9 890,00
		VV	S2b		23,000		
31	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	361,000	450,00	162 450,00
		VV	S2a		361,000		
32	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	2,000	450,00	900,00
		VV S3	"oprava stávajícího chodníku u zastávky MaD" 2		2,000		
33	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,30 kg/m2	m2	926,000	20,00	18 520,00
		VV	S2a*2+S2b*2+S3+S7*3		926,000		
34	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	380,00	19 760,00
		VV S7	"rozšíření vozovky v místě nové vpusti a vjezd ke sběrnému dvoru - viz. situace" 52		52,000		
35	K	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,000	390,00	8 970,00
		VV S2b	"oprava vozovky v místě napojení obrubníků - viz. situace" 384-S2a		23,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	361,000	390,00	140 790,00
	VV	S2a	"oprava vozovky v místě překopů - viz. situace" 361		361,000		
37	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	52,000	435,00	22 620,00
	VV		S7		52,000		
38	K	591442111	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z MC	m2	2,000	990,00	1 980,00
	VV		S1		2,000		
39	M	5838100R	<i>kamenná dlažba vějířová - 100 x 120 x 120 mm</i>	m2	2,040	3 950,00	8 058,00
	VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040		
40	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	11,000	399,00	4 389,00
	VV		"úprava stávajícího chodníku s použitím původní dlažby" 2,5		2,500		
	VV		"překládka stávající dlažby v místě ostrůvku s použitím původní dlažby" 8,5		8,500		
	VV		Součet		11,000		
41	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	550,300	330,00	181 599,00
	VV		DL1+DL2+DL3		550,300		
42	M	59245020	<i>dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní</i>	m2	488,300	615,00	300 304,50
	VV		"přírodní - parkety - dle situace" 405 "z důvodu nestandardní pokládky prořez 10%" *1,1		445,500		
	VV		"přírodní - kolem signálních pásů - dle situace" 42,8		42,800		
	VV	DL1	Součet		488,300		
43	M	59245005	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná</i>	m2	18,000	689,00	12 402,00
	VV		"antracit - dle situace" 13		13,000		
	VV		"antracit - kolem signálních pásů - dle situace" 5		5,000		
	VV	DL2	Součet		18,000		
44	M	59245226	<i>dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná</i>	m2	44,000	765,00	33 660,00
	VV	DL3	"slepecká - dle situace" 44		44,000		
45	K	596411111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	15,000	330,00	4 950,00
	VV	S6	"úprava části sjezdu p.p.č.97 - dle situace" 15		15,000		
46	M	5924601R	<i>dlažba betonová polovegetační 240x170x80mm</i>	m2	15,000	790,00	11 850,00
	D	8	Trubní vedení				88 183,00
47	K	85299999R	Dělené chráničky na stávajících vedeních	m	143,000	255,00	36 465,00
	VV		"Cetin v místě sjezdů - dle situace" 11+7+7+7+4		36,000		
	VV		"ČEZ v místě sjezdů - dle situace" 8+12+3*8+2		46,000		
	VV		"SŽDC v místě sjezdů - dle situace" 7		7,000		
	VV		"překopy" 9*3*2		54,000		
	VV		Součet		143,000		
48	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	1,000	610,00	610,00
	VV		"napojení uliční vpusti" 1		1,000		
49	K	890211851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,400	2 920,00	1 168,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2*0,2		0,400		
50	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2		2,000		
84	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	910,00	1 820,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2		2,000		
85	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2		2,000		
51	M	59221645	<i>vpust'ový komplet základní (pero, drážka) betonový 400/450x500x1000mm</i>	kus	2,000	11 260,00	22 520,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2		2,000		
52	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	550,00	1 100,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2		2,000		
53	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
	VV		"přeložka stávajících uličních vpustí" 2		2,000		
54	M	55242320	<i>mříž vtoková litinová plochá 500x500mm</i>	kus	2,000	7 250,00	14 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 340,00	2 340,00
	VV		"přeložka poklopu stávající šachty" 1		1,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				658 521,50
56	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	10,000	240,00	2 400,00
	VV		3+3+2 "přemístěná"		8,000		
	VV		2 "nová"		2,000		
	VV		Součet		10,000		
57	M	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní	kus	2,000	2 120,00	4 240,00
58	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	320,00	960,00
	VV		3 "přemístěná"		3,000		
59	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	680,00	2 040,00
60	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	3,000	45,00	135,00
61	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1,000	5 900,00	5 900,00
	VV		"V6a" 1		1,000		
62	K	915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	12,000	810,00	9 720,00
	VV		"V7" 4*0,5*6		12,000		
63	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	28,500	660,00	18 810,00
	VV		8,9+9,4+2*5,1		28,500		
64	K	915331111	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 12 cm	m	187,000	480,00	89 760,00
	VV		"V1a" 41+54+30+19+9+7		160,000		
	VV		"V2b" 39*0,5+9*0,5+6*0,5		27,000		
	VV		Součet		187,000		
65	K	915331112	Předformátované vodorovné dopravní značení čára šířky 25 cm	m	345,500	640,00	221 120,00
	VV		"V4" 34,5+40+5+88,5+37+19+60+9		293,000		
	VV		"V2b" 9*0,5+21*0,5+33*0,5+33*0,5+9*0,5		52,500		
	VV		Součet		345,500		
66	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	262,000	300,00	78 600,00
	VV		"obrubníky 1 - dle situace" 175		175,000		
	VV		"obrubníky 2 - dle situace" 42		42,000		
	VV		"obrubníky 3 - dle situace" 45		45,000		
	VV		Součet		262,000		
67	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	175,000	365,00	63 875,00
	VV		"obrubníky 1 - dle situace" 175		175,000		
68	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	42,000	265,00	11 130,00
	VV		"obrubníky 2 - dle situace" 42		42,000		
69	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	45,000	295,00	13 275,00
	VV		"obrubníky 3 - dle situace" 45		45,000		
70	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	215,000	250,00	53 750,00
	VV		"obrubníky 4 - dle situace" 215		215,000		
71	M	5921700R	obrubník betonový zahradní 1000x50x300mm	m	215,000	260,00	55 900,00
	VV		"obrubníky 4 - dle situace" 215		215,000		
72	K	919123111	Těsnění spár provizorním těsnícím profilem	m	147,450	60,00	8 847,00
	VV		1,3+3,9+0,2*2+7,3+2,95+2,75+2*0,2+6,85+68+13,5+7,7+7+10,5+14,5+0,2*2		147,450		
73	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	147,450	110,00	16 219,50
	VV		1,3+3,9+0,2*2+7,3+2,95+2,75+2*0,2+6,85+68+13,5+7,7+7+10,5+14,5+0,2*2		147,450		
74	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	400,00	1 200,00
	VV		1 "rušený"		1,000		
	VV		2 "přemístěný"		2,000		
	VV		Součet		3,000		
75	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	10,000	64,00	640,00
	VV		2 "rušená"		2,000		
	VV		3+3+2 "přemístěná"		8,000		
	VV		Součet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě				149 916,96
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	208,752	48,00	10 020,10
VV		sutsyp	sutkam+sutzivsyp	208,752			
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 087,520	14,00	29 225,28
VV			sutsyp*10	2 087,520			
78	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	66,361	48,00	3 185,33
VV		sutkus	sutbet+sutzivkus	66,361			
79	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	663,610	14,00	9 290,54
VV			sutkus*10	663,610			
80	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	30,039	360,00	10 814,04
VV			1,403+13,588 "rozebrání dlažeb betonových"	14,991			
VV			4,463 "rozebrání silničních panelů"	4,463			
VV			9,881 "vytrhání obrubníků"	9,881			
VV			0,704 "zrušení stávajících UV"	0,704			
VV		sutbet	Součet	30,039			
81	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	135,217	370,00	50 030,29
VV		sutzivkus	36,322 "odstranění živičných vrstev"	36,322			
VV		sutzivsyp	6,479+92,416 "frézování živičného krytu"	98,895			
VV			Součet	135,217			
82	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	109,857	340,00	37 351,38
VV			109,217 "podklad z kameniva"	109,217			
VV			0,64 "rozebrání kamenné dlažby"	0,640			
VV		sutkam	Součet	109,857			
D 998			Přesun hmot				21 363,23
83	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	305,189	70,00	21 363,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.2 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DC AVEX s.r.o.

IČ:

61535231

DIČ:

CZ61535231

Projektant:

Zdeněk Vácha

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J.Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 007 166,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 007 166,05	21,00%	211 504,87
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 218 670,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.2 - Veřejné osvětlení

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Zdeněk Vácha

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 007 166,05

D1 - Dodávky zařízení	183 450,00
D2 - Materiál elektromontážní	116 556,00
D3 - Materiál zemní+stavební	84 263,80
D4 - Elektromontáže	106 760,00
D5 - Demontáže	14 250,00
D6 - Zemní práce	410 236,25
D7 - Ostatní náklady	26 700,00
D8 - Ochranné a pracovní pomůcky	1 450,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	63 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	37 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.2 - Veřejné osvětlení

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Zdeněk Vácha

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 007 166,05

D	D1	Dodávky zařízení		183 450,00			
1	K	000530001	svítidlo EL1 LED IP65 64W dle výpočtu osvětlení	ks	6,000	7 850,00	47 100,00
2	K	000530002	svítidlo EL2 LED přechodové dle výpočtu osvětlení	ks	4,000	8 650,00	34 600,00
3	K	000564120	stožár osv bezpatic UZM8-159/108/89Z žárZn přírubo	ks	6,000	5 250,00	31 500,00
4	K	000565259	stožár osvětlov přechodový PC6-159/133/114Z žárZn	ks	4,000	4 800,00	19 200,00
5	K	000574485	výložník osvětlov přechodový PDC1-3000/114 žárZn	ks	4,000	1 390,00	5 560,00
6	K	000721451	skříň SR302/P_W 9x400A rozpojovací /Vsorky	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
7	K	000574363	výložník osvětlov obloukový UZB1-2500Z žárZn	ks	6,000	1 390,00	8 340,00
8	K	000569406	ochranná manžeta OM159 pro U,UZ,SL,ST,UZM,UZN,KA	ks	10,000	490,00	4 900,00
9	K	D101	Doprava dodávek	%	90,000	200,00	18 000,00
10	K	D102	Přesun dodávek	%	90,000	100,00	9 000,00

D	D2	Materiál elektromontážní		116 556,00			
11	K	000101210	kabel CYKY 4x16	m	250,000	210,00	52 500,00
12	K	000101108	kabel CYKY 3x6	m	190,000	140,00	26 600,00
13	K	000295011	vedení FeZn pr. 10mm(0,63kg/m)	m	250,000	85,00	21 250,00
14	K	000295073	svorka pásku drátu zemnicí SR3a 2šrouby FeZn	ks	10,000	35,00	350,00
15	K	000784232	svorka univ ETB 95 modrá /šedá, žluto-zelená/	ks	3,000	40,00	120,00
16	K	000784233	svorka univ ETB 150 modrá /šedá, žluto-zelená/	ks	9,000	54,00	486,00
17	K	000579213	stožárová výzbroj SR481/27 E27 IP20	ks	10,000	890,00	8 900,00
18	K	000432013	pojistková vložka E27 In=10A	ks	10,000	60,00	600,00
19	K	000101105	kabel CYKY 5x1,5	m	100,000	50,00	5 000,00
20	K	D201	Prořez	%	5,000	50,00	250,00
21	K	D202	Materiál podružný	%	5,000	100,00	500,00

D	D3	Materiál zemní+stavební		84 263,80			
22	K	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	3,150	240,00	756,00
23	K	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	2,100	260,00	546,00
24	K	000046363	krycí deska plastová 50/30/1,2cm	ks	60,000	42,00	2 520,00
25	K	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	30,000	30,00	900,00
26	K	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	14,000	260,00	3 640,00
27	K	000046363	krycí deska plastová 50/30/1,2cm	ks	280,000	45,00	12 600,00
28	K	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	140,000	30,00	4 200,00
29	K	000046112	šterkopísek 0-16mm	m3	56,000	240,00	13 440,00
30	K	000046515	roura korugovaná KOPODUR KD09110 pr.110/94mm	m	150,000	110,00	16 500,00
31	K	000046525	/roura korugovaná 09110/ spojka 02110	ks	25,000	85,00	2 125,00
32	K	000046134	beton B13,5	m3	1,360	2 540,00	3 454,40
33	K	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	4,000	1 200,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	000046134	beton B13,5	m3	4,560	2 540,00	11 582,40
35	K	000046453	stožárové pouzdro plast SP315/1000	ks	6,000	1 200,00	7 200,00

D D4 Elektromontáže 106 760,00

36	K	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	250,000	50,00	12 500,00
37	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	190,000	50,00	9 500,00
38	K	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm ²	ks	18,000	80,00	1 440,00
39	K	210220022	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	250,000	60,00	15 000,00
40	K	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	6,000	390,00	2 340,00
41	K	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na výložník	ks	4,000	390,00	1 560,00
42	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	6,000	1 250,00	7 500,00
43	K	210204011	stožár osvětlovací ocelový do 12m	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
44	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	4,000	750,00	3 000,00
45	K	210191513	kabelová skříň plast SPR2-SPR5 /osazení bez ukonč.	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
46	K	210204103	výložník na stožár 1-ramenný do 35kg	ks	6,000	850,00	5 100,00
47	K	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	10,000	632,00	6 320,00
48	K	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	100,000	30,00	3 000,00
49	K	D401	PPV pro elektromontáže	%	50,000	350,00	17 500,00
50	K	D402	PPV pro zemní práce	%	50,000	270,00	13 500,00

D D5 Demontáže 14 250,00

51	K	210202103.1	svítidlo výbojkové venkovní na výložník /dmtž	ks	3,000	2 100,00	6 300,00
52	K	210204011.1	stožár osvětlovací ocelový do 12m /dmtž	ks	3,000	2 650,00	7 950,00

D D6 Zemní práce 410 236,25

53	K	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.5	m	30,000	420,00	12 600,00
54	K	460420488	kabel.lože písek 2x10-15cm plastdesky50/30 na30cm	m	30,000	198,00	5 940,00
55	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	30,000	20,00	600,00
56	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	5,250	660,00	3 465,00
57	K	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	3,150	225,00	708,75
58	K	460200273	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3/ko1.5	m	140,000	410,00	57 400,00
59	K	460420488	kabel.lože písek 2x10-15cm plastdesky50/30 na30cm	m	140,000	198,00	27 720,00
60	K	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	140,000	20,00	2 800,00
61	K	460560273	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 90cm tz.3	m	140,000	180,00	25 200,00
62	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	14,000	660,00	9 240,00
63	K	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	70,000	95,00	6 650,00
64	K	460201093	výkop kabel.rýhy šířka 100/hloubka 130cm tz3/ko1.5	m	50,000	435,00	21 750,00
65	K	460030072	bourání živичných povrchů 6-10cm	m2	50,000	190,00	9 500,00
66	K	460030081	řezání spáry v asfaltu do 10cm	m	100,000	156,00	15 600,00
67	K	460080102	bourání betonu tl.5cm	m2	50,000	610,00	30 500,00
68	K	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	150,000	185,00	27 750,00
69	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	65,000	660,00	42 900,00
70	K	460650015	podklad nebo zához štěrkopískem	m3	56,000	225,00	12 600,00
71	K	460650021	betonová vozovka vrstva 5cm vč.materiálu	m2	50,000	1 190,00	59 500,00
72	K	460650042	obalovaná drť ABJII tl.10cm vč.materiálu	m2	50,000	268,00	13 400,00
73	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	4,000	1 200,00	4 800,00
74	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.5	m3	1,600	1 100,00	1 760,00
75	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,600	670,00	1 072,00
76	K	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	6,000	1 200,00	7 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.5	m3	4,980	1 100,00	5 478,00
78	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,980	670,00	3 336,60
79	K	460050603	výkop jámy ruční třída zeminy 3/ko1.5	m3	0,370	1 400,00	518,00
80	K	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,370	670,00	247,90

D D7 Ostatní náklady 26 700,00

81	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	6,000	450,00	2 700,00
82	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	450,00	1 800,00
83	K	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	12,000	700,00	8 400,00
84	K	219000221	autojeřáb AD080 do výšky 12m a hmotnosti 8t	hod	12,000	1 150,00	13 800,00

D D8 Ochranné a pracovní pomůcky 1 450,00

85	K	000001031	držák pojistek D1PH	ks	1,000	1 450,00	1 450,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 63 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 37 500,00

86	K	013203000	Projekty	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
87	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 16 500,00

88	K	044003000	Revize	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
89	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 9 500,00

90	K	071002000	Investorská činnost	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.3 - Rozšíření metropolitní datové sítě města Děčín

KSO:

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DC AVEX s.r.o.

IČ:

61535231

DIČ:

CZ61535231

Projektant:

Ing. Vladimír POLDA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J.Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zemní práce a chráničky jsou součástí rozpočtu/soupisu prací D.2 - Veřejné osvětlení

Cena bez DPH

82 278,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	82 278,00	21,00%	17 278,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

99 556,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.3 - Rozšíření metropolitní datové sítě města Děčín

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 278,00

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
M - Práce a dodávky M	60 778,00
21-M - Elektromontáže	6 440,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	54 338,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

D.3 - Rozšíření metropolitní datové sítě města Děčín

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

82 278,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	K001	Zemní práce a chráničky jsou součástí rozpočtu/soupisu prací D.2 - Veřejné osvětlení	-	0,000		0,00
D	M		Práce a dodávky M				60 778,00
D	21-M		Elektromontáže				6 440,00
2	K	210021063	Osazení výstražné fólie z PVC	m	184,000	30,00	5 520,00
3	M	69311308	pás varovný plyný š 220mm	m	184,000	5,00	920,00
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				54 338,00
4	K	460520162	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 50 mm uložených do rýhy	m	356,000	70,00	24 920,00
5	M	34571350	trubka elektroinstalační dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	356,000	40,00	14 240,00
6	M	2861531R	záslepka HDPE D 40	kus	4,000	35,00	140,00
7	M	2861532R	záslepka HDPE D 40 s ventilkem	kus	2,000	345,00	690,00
8	M	2861597R	spojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	6,000	155,00	930,00
9	K	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	27,000	55,00	1 485,00
10	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	27,000	79,00	2 133,00
11	K	460561821	Zásyp rýh strojně včetně zhutnění a urovnání povrchu - v zástavbě	m3	10,000	260,00	2 600,00
12	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	20,000	360,00	7 200,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				21 500,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00
13	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - zaměření stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
14	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 500,00
15	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

CC-CZ:

Datum: 27.05.2022

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DC AVEX s.r.o.

IČ:

61535231

DIČ:

CZ61535231

Projektant:

Ing. Vladimír POLDA

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J.Duben

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 281,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 281,06	21,00%	20 849,02
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 130,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 281,06

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

99 281,06

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	34 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	22 781,06
VRN4 - Inženýrská činnost	11 500,00
VRN6 - Územní vlivy	12 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	18 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PŘECHOD PRO CHODCE, MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ, NOVÉ CHODNÍKY ul.
LITOMĚŘICKÁ, DĚČÍN III

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: p.p.č. 197/1, 197/2, 197/14, 197/15, 697/4, 703/4

Datum: 27.05.2022

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

Projektant: Ing. Vladimír POLDA

Uchazeč: DC AVEX s.r.o.

Zpracovatel: J.Duben

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 281,06

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 99 281,06

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 22 781,06

5	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	22 781,06	22 781,06
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost 11 500,00

6	K	043154000	Zkoušky hutnicí	Kč	1,000	11 500,00	11 500,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 12 500,00

7	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	12 500,00	12 500,00
---	---	-----------	--------------	----	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 18 500,00

8	K	07210300R	Zajištění PD DIO včetně odsouhlasení PČR DI	Kč	1,000	9 500,00	9 500,00
9	K	07210301R	DIO pro realizaci	Kč	1,000	9 000,00	9 000,00